ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMANDO GERAL

COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 076-CCCCFO-PM/BM-2011

RESULTADO FINAL DO CONCURSO CFO PM/BM 2011 – CANDIDATO SUB-JÚDICE

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO DE

FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR E CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º

GCG/0007/2011-CG, escudada no que pontifica o Subitem 9.1 do Edital n.º 001/2011 CFO PM/BM-
2011,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Concurso para o Curso de

Formação de Oficiais PM/BM-2011, do candidato abaixo referenciado, reintegrado ao certame por força

da determinação judicial proferida nos autos do Processo adiante relacionado:

OPÇÃO CFO PM-Masc

Nº NOME COMPLETO PROCESSO Class. EI Média Final

1. ERIVALDO MONETA DA SILVA  200. 2011.009.541-7 28º 647,7

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado na

INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br)

João Pessoa - PB, 12 de março de 2012.

CARLOS ALBERTO NUNES DA SILVA – Cel QOC
Presidente da Comissão Coordenadora